ПРОТОКОЛ Ng 22
Заседания Президиума

Общероссийской общественной организации
«РОССИйСКАЯ ФЕдЁРАЦИЯ ГОРНОЛЫЖНОГО СПОРТА»

(рФгс)
г. Москва                                                                                                        30 сентября 2020 г.
Заседание Президиума РФГС проведено в заочной форме путем рассылки членам
Президиума РФГС опросного листа для голосования по вопросам повестки дня.
дата начала голосования 24 сентября 2020 г.
дата окончания голосования 30 сентября 2020 г.
Подсчет голосов по вопросам повестки дня проводила генеральный секретарь РФГС
Прыгунова Тамара Васильевна

Состав Президиума РФГС:
1.  БЕККАЕВ Хиса Назирович;
2.  БУРЕШШ Алексей Александрович;
3.  ГАСПАРЯН Петров Ервандович;
4.  ГОЛОБОКОВ Виталий Викторович;
5.  КАМШСКИй Роман Вениаминович;
6.  КИЗИЛОВ Сергей Иванович;
7.  МЕЛЬШЖОВ Леонид Васильевич;
8.  НАЗАРОВ Сергей Анатольевич;
9.  НОВ1ЖОВ дмитрий Эдуардович;
10.НОВОЖИЛОВ Андрей Александрович;
11.ОРЛОВ Алексей Викторович;
12.ПАНЩИй Евгений Васильевич;
13.1ШТРОВ Сергей Алексеевич;
14.ШЁВ Марк Константинович;
15.ПРЕОБРАЖЕНСКИйВладимирЮрьевич;
16.1ШИХОдЧЕ1ЖО дмитрий Викторович;
17.ПРЫГУНОВА Тамара Васильевна;
18.1Щ1ГАНОВ Валерий Иванович;
19.ЦЫдЕНОВ Артём Бадмацыренович;
20.ШИХАЛЁВ Андрей Николаевич.

Опросные листы разосланы двадцати членам Президиума РФГС по электронной
почте.
В голосовании приняли участие девятнадцать членов Президиума РФГС.
Кворум заседания Президиума РФГС имеется.

Повестка дня заседания Президиума РФГС.

:Ё:::ЁиЁс:кЁлЮЁЧЁее:ЁЁИЁ:Зи:ЧЁ::Ё:Ёо:в:1:::Ё1ЁоЁо:ЁпЁ:С5:%=йоийа::Г:ИбО:Н:=тЬ:Н:>Ойй:::::::::::

дж.  ,3/J;gfG ё гб,,f,gй#

Постановили:

Утвердить предложенную повестку дня заседания Президиума РФГС.

Голосова]ш: «За» девятнадцать членов Президиума РФГС
«Против»   -0
«Воздержался» - О

Р ешение принято

По пеіэвомV вопіэосv повестки дня:

Генеральный   секретарь   Прыгунова   Т.В.   доложила   -   Орловская   региональная
общественная  организация  "Федерация  горных  лыж  и  сноуборда"    -  Президент
Землянов Валетэий Александрович  никаких контактов с РФГС не поддерживает.  10
декабря   2019   года  у   организации   закончилась   аккредитация.   Обращений   дт1я
оформления необходимь1х документов не поступало. Членские взносы за 2016, 2017,
2019   и  2020   годы   не   вносились.   Отчет  о  деятельности   ни  за  один   год  не
представлялся.

Предложено: На основании вь1шеизложенного исключить Орловскую ре1иональную
общественную  организацию  "Федерация  горных  ль1ж  и    сноуборда"  из  членов
РФГС.   Направить  уведомление  Управлению   физической   культуры   и   спорта
Орловской области.
Голосовали: «За» - девятнадцать членов Президиума РФГС

«Против»   -0
«Воздержстся» - О

Р ешение принято

Решение по вопросV повестки дня:

Исключить из членов РФГС ОDловскVю DегиональнVю  общественнVю оDганизацию
"Федерация   1юоных   ль1ж   и   сноvботэда"   На1юавить   Vведомление   УпDавлению

dэизической кVльтvDы и споDта  ОDловской области.

По второмV вопросV повестки дня:

Генеральный    секретарь    Прыгунова    Т.В.    доложила    -    Тверская    областная
общественная  организация  "Федерация  горнолыжного  спорта  и  сноуборда"
Председатель   Ушатин   ИгоDь   Альбетэтович      никаких   контактов   с   РФГС   не
поддерживает. Имеется задолженн6сть по членским взносам за 2018,  2019 и 2020
годы.   Отчетов   о   деятельности   не   представлялось.   29   декабря   2019   года   у
организации закончилась аккредитация. Обращений для оформления необходимых
документов не поступал-о. На наш запрос представить пояснения по сложившейся
ситуации ответа не поступило.

Предложено:  На  основании  вышеизложенного  исключить  Тверскую  областную
общественную  организацию  "Федерация  горноль1жного  спорта  и    сноуборда"  из

членов РФГС. Направить уведомление Комитету по физической культуре и спорту
Тверской области

Голосовалu: «За» - девятнадцать членов Президиума РФГС
«Против»   -0
«Воздержался» - О

Р ешение принято

Решение по втоDомv вопDосV повестки дня:

Исключить  из  членов  РФГС    ТвеDскvю  областнVю  обшественнVю  оDганизацию
"Федерация горнолыжного спорта и сноVбоDда". НапDавить Vведомление Комитетv

по физической кVльтVDе и споDтV ТвеDской области.

Руководитель Президиума РФГС

Секретарь --j4j§{/+

Л.В. Мельников

Т.В. Прыгунова